
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  педагогічний  університет  імені  Г.С. 

(найменування закладу освіти)

 Сковороди 

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №65-з

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний педагогічний 
університет імені Г.С. Сковороди у 2024 році та рішення приймальної комісії від 
«27» серпня 2024 року, протокол №39,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Юрій БОЙЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

педагогічний університет імені 
Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 65-з

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14512032 1296823 Кузьменко Людмила Павлівна 44048516 BK 30.01.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192748 Початкова 
освіта

135,900

2 14359710 1296823 Прийма Владислава Олександрівна 028344 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033821 Початкова 
освіта

143,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

педагогічний університет імені 
Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 65-з

014 Середня освіта/014.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14472192 1350841 Вострікова Марія Олександрівна

105975 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0183742 Українська 
мова і 
література, 
зарубіжна 
література в 
закладах освіти

156,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

педагогічний університет імені 
Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 65-з

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14327785 1358624 Липчинська Альбіна Олегівна
033650 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076576 Англійська 
мова і 
література в 
закладах освіти

166,200

2 14421958 1358624 Смішко Ольга Павлівна
141071 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0213836 Англійська 
мова і 
література в 
закладах освіти

160,600

3 14260665 1358624 Ставицька Вікторія Романівна
033665 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0009900 Англійська 
мова і 
література в 
закладах освіти

163,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

педагогічний університет імені 
Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 65-з

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14269182 1355905 Гірфанова Лейла Володимирівна 023149 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180874 Історія в 
закладах освіти

145,000

2 14453688 1355905 Костиря Софія Андріївна 028885 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139799 Історія в 
закладах освіти

143,200

3 14517454 1355905 Паршакова Катерина Євгеніївна 028919 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0231661 Історія в 
закладах освіти

142,900

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

педагогічний університет імені 
Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 65-з

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14473437 1350538 Кірєєва Анна Віталіївна 027832 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034675 Математика в 
закладах освіти

145,000

2 14371980 1350538 Мамай Владислава Віталіївна 027824 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093064 Математика в 
закладах освіти

153,000

3 14441849 1350538 Приходько Катерина Дмитрівна 027834 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092865 Математика в 
закладах освіти

148,300

4 14415664 1350538 Суботіна Ольга Сергіївна 027817 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0092961 Математика в 
закладах освіти

144,200

5 14250971 1350538 Чернік Віталій Вадимович 058395 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

Математика в 
закладах освіти

180,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

педагогічний університет імені 
Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 65-з

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14309291 1355953 Артем`єва Інна Олексіївна 030676 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0106873 Логопедія 140,200

2 14431572 1355953 Ворона Оксана Василівна 133297 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036026 Логопедія 155,600

3 14299398 1355953 Гречко Владислава Денисівна 028430 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0001429 Логопедія 140,900

4 14294807 1355953 Кажанова Дарина Миколаївна 32961603 XA 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0084361 Логопедія 165,400

5 14453665 1355953 Теліус Анна Денисівна 028427 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0217639 Логопедія 154,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський національний 

педагогічний університет імені 
Г.С. Сковороди

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 65-з

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14373990 1296926 Чорний Ярослав Русланович
044003 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0177168 Тренерська 
діяльність в 
обраному виді 
спорту

155,400

7


